
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   172/2010 

BURMISTRZA  GŁOWNA 

z  dnia 15 grudnia  2010r. 

w sprawie utworzenia Gminnego  Biura  Spisowego 

 

Na podstawie art.15 ust.3 i art.17 ust.1 pkt.3, ust.2 i ust.5 ustawy z dnia  4 marca 

2010r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz.U Nr 47 , 

poz.277) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2011 roku w składzie: 

1) Pani Magdalena Borkowska  -  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Pani Rozalia Rachubińska  -  członek Gminnego Biura Spisowego 

3) Pani Magdalena Skonieczna  - członek Gminnego Biura Spisowego 

 

§2. Wyznaczam Panią Rozalię Rachubińską  - członka Gminnego Biura Spisowego , 

jako opiekuna    rachmistrzów spisowych  (lider gminny). 

 

§3. Pracami Gminnego Biura Spisowego  kieruje Burmistrz Głowna jako Gminny 

Komisarz Spisowy. 

 

§4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Głownie 

ul. Dworska 4, 95-015 Głowno. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

Grzegorz Janeczek 

 


